
 
 

UCHWAŁA NR X/108/2025 
RADY POWIATU BRZESKIEGO 

z dnia 3 czerwca 2025 roku 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Powiat Brzeski udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz określenia 

warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 12 pkt 11 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107 i 1907) oraz art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 
o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2025 r. poz. 285) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIX/286/2022 Rady Powiatu Brzeskiego z dnia 1 lutego 2022r.                         
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat 
Brzeski udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz określenia warunków i zasad korzystania z tych 
przystanków (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego  z 2022 r. poz. 959 oraz z 2024 r. poz. 4198), załącznik nr 
1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zarządu Dróg Powiatowych w Brzesku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

  

   
Przewodniczący Rady Powiatu 

 
 

Kazimierz Brzyk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 11 czerwca 2025 r.

Poz. 3696



 

 

 

 

 

 

DP  1305 K Szczurowa – Żelichów  
Kilometraż Strona Nr przyst. Miejscowość Nazwa przystanku 

1+320 Prawa 02 Szczurowa Włoszyn 

1+305 Lewa 05 Szczurowa Włoszyn 

2+830 Lewa 03 Dołęga Skrzyżowanie 

2+860 Prawa 04 Dołęga Skrzyżowanie 

5+150 Prawa 06 Zaborów Poczta 

5+160 Lewa 01 Zaborów Poczta 

 

DP 1336 K Zaborów – Wietrzychowice  
Kilometraż Strona Nr przyst. Miejscowość Nazwa przystanku 

0+050 Prawa 02 Zaborów Szkoła 

0+070 Lewa 07 Zaborów Szkoła 

3+600 Prawa 04 Wola Przemykowska Szkoła 

3+550 Lewa 05 Wola Przemykowska Szkoła 

4+530 Lewa 03 Wola Przemykowska Przykońce 

4+540 Prawa 06 Wola Przemykowska Przykońce 

5+660 Lewa 01 Wola Przemykowska Natków 

 

DP 1338 K Górka – Zaborów – Wał Ruda – Radłów  
Kilometraż Strona Nr przyst. Miejscowość Nazwa przystanku 

0+230 Lewa 15 Górka Podlesie 

0+290 Prawa 02 Górka Podlesie 

1+430 Prawa 04 Górka Kępa 

1+390 Lewa 13 Górka Kępa 

2+965 Prawa 06 Górka Na Włoszyn 

4+470 Prawa 08 Kwików Skotnik 

4+540 Lewa 11 Kwików Skotnik 

5+530 Prawa 10 Zaborów Koniec 

5+550 Lewa 09 Zaborów Koniec 

6+110 Prawa 12 Zaborów Poczta 

6+120 Lewa 07 Zaborów Poczta 

6+525 Prawa 14 Zaborów Górki 

6+510 Lewa 05 Zaborów Górki 

6+990 Prawa 16 Pojawie Centrum 

6+975 Lewa 03 Pojawie Centrum 

8+380 Prawa 18 Pojawie Skotniki 

8+380 Lewa 01 Pojawie Skotniki 

 

DP 1340 K Mokrzyska – Radłów  
Kilometraż Strona Nr przyst. Miejscowość Nazwa przystanku 

0+050 Prawa 02 Mokrzyska Parafialna Skrzyżowanie 

0+060 Lewa 21 Mokrzyska Parafialna Skrzyżowanie 

1+110 Lewa 19 Mokrzyska Parafialna Grzybowa NŻ 

1+130 Prawa 04 Mokrzyska Parafialna Grzybowa NŻ 

1+570 Prawa 06 Mokrzyska Parafialna Koniec 

1+570 Lewa 17 Mokrzyska Parafialna Koniec 

2+225 Prawa 08 Szczepanów Św. Stanisława Rynek 

2+205 Lewa 15 Szczepanów Św. Stanisława Rynek 

2+430 Lewa 13 Szczepanów Św. Stanisława Szkoła 

2+440 Prawa 10 Szczepanów Św. Stanisława Szkoła 

3+710 Prawa 12 Szczepanów Ks.S. Stojałowskiego Kocień 

3+720 Lewa 11 Szczepanów Ks.S. Stojałowskiego Kocień 

5+160 Prawa 14 Wokowice Dworska Skrzyżowanie 

5+500 Lewa 09 Wokowice Dworska Tartak 

5+545 Prawa 16 Wokowice Dworska Tartak 

5+860 Prawa 18 Wokowice Dworska Szkoła 

5+815 Lewa 07 Wokowice Dworska Szkoła 

8+735 Lewa 05 Bielcza Kapliczka 

8+750 Prawa 20 Bielcza Kapliczka 

12+415 Prawa 22 Waryś Osiedle 

Załącznik do uchwały Nr X/108/2025

RADY POWIATU BRZESKIEGO

z dnia 3 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3696



12+415 Lewa 03 Waryś Osiedle 

13+760 Lewa 01 Waryś Skrzyżowanie 

13+840 Prawa 24 Waryś Skrzyżowanie 

 

DP 1351 K Sufczyn – Gwoździec  
Kilometraż Strona Nr przyst. Miejscowość Nazwa przystanku 

0+060 Prawa 02 Sufczyn Młyn 

0+975 Prawa 04 Sufczyn Szkoła 

0+975 Lewa 21 Sufczyn Szkoła 

2+310 Prawa 06 Sufczyn Łąki NŻ 

2+320 Lewa 19 Sufczyn Łąki NŻ 

3+110 Prawa 08 Łysa Góra Skrzyżowanie NŻ 

3+120 Lewa 17 Łysa Góra Skrzyżowanie NŻ 

3+895 Prawa 10 Łysa Góra Kamionka NŻ 

3+895 Lewa 15 Łysa Góra Kamionka NŻ 

4+745 Prawa 12 Łysa Góra Szkoła 

4+730 Lewa 13 Łysa Góra Szkoła 

5+920 Prawa 14 Łysa Góra Wilkówka I 

5+885 Lewa 11 Łysa Góra Wilkówka I 

6+710 Lewa 09 Łysa Góra Wilkówka II 

7+630 Prawa 16 Jaworsko Transformator 

7+630 Lewa 07 Jaworsko Transformator 

8+370 Prawa 18 Jaworsko OSP NŻ 

8+370 Lewa 05 Jaworsko OSP NŻ 

8+815 Prawa 20 Jaworsko Przy Podgrzebiu 

8+805 Lewa 03 Jaworsko Przy Podgrzebiu 

9+605 Prawa 22 Jaworsko Skrzyżowanie 

9+625 Lewa 01 Jaworsko Skrzyżowanie 

 

DP 1403 K Więckowice – Łysa Góra 
Kilometraż Strona Nr przyst. Miejscowość Nazwa przystanku 

Brak  przystanków 

 

DP 1404 K Dębno – Melsztyn  
Kilometraż Strona Nr przyst. Miejscowość Nazwa przystanku 

0+190 Prawa 02 Dębno Kąty 

0+235 Lewa 29 Dębno Kąty 

0+930 Prawa 04 Dębno Odlewnia 

1+010 Lewa 27 Dębno Odlewnia 

2+190 Prawa 06 Dębno Podporąbka 

2+190 Lewa 25 Dębno Podporąbka 

2+985 Prawa 08 Porąbka Uszewska Porąbka 

2+955 Lewa 23 Porąbka Uszewska Porąbka 

4+040 Prawa 10 Porąbka Uszewska Stadion 

4+070 Lewa 21 Porąbka Uszewska Stadion 

4+490 Prawa 12 Porąbka Uszewska Przedszkole 

4+520 Lewa 19 Porąbka Uszewska Przedszkole 

5+005 Prawa 14 Porąbka Uszewska Kościół 

4+875 Lewa 17 Porąbka Uszewska Kościół 

5+380 Prawa 16 Doły Skrzyżowanie 

5+405 Lewa 15 Doły Skrzyżowanie 

6+160 Prawa 18 Doły Straż 

6+135 Lewa 13 Doły Straż 

6+480 Prawa 20 Doły Koniec 

6+515 Lewa 11 Doły Koniec 

7+140 Prawa 22 Łoniowa Kapliczka 

7+130 Lewa 09 Łoniowa Kapliczka 

7+810 Prawa 24 Łoniowa Ruda 

7+800 Lewa 07 Łoniowa Ruda 

8+560 Prawa 26 Łoniowa Złoty Koniec 

8+520 Lewa 05 Łoniowa Złoty Koniec 

9+505 Prawa 28 Niedźwiedza Kościół 

9+505 Lewa 03 Niedźwiedza Kościół 

10+510 Prawa 30 Niedźwiedza Granica 

10+510 Lewa 01 Niedźwiedza Granica 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3696



DP 1407 K Biadoliny – Łopoń  
Kilometraż Strona Nr przyst. Miejscowość Nazwa przystanku 

1+350 Prawa 02 Biadoliny Szlacheckie Stacja 

1+350 Lewa 03 Biadoliny Szlacheckie Stacja 

2+815 Lewa 01 Biadoliny Szlacheckie Dom Ludowy 

2+815 Prawa 04 Biadoliny Szlacheckie Dom Ludowy 

 

DP 1410 K Iwkowa – Czchów – Zdonia  
Kilometraż Strona Nr przyst. Miejscowość Nazwa przystanku 

0+330 Prawa 02 Iwkowa Tuczniowo 

0+330 Lewa 11 Iwkowa Tuczniowo 

0+820 Prawa 04 Iwkowa Wronowo 

0+630 Lewa 07 Iwkowa Wronowo 

2+530 Prawa 06 Iwkowa Trawniki 

2+440 Lewa 05 Iwkowa Trawniki 

3+155 Lewa 03 Iwkowa Koniec 

3+145 Prawa 08 Iwkowa Koniec 

3+460 Prawa 12 Czchów Kozieniec  

3+465 Lewa 13 Czchów Kozieniec  

4+070 Lewa 01 Czchów Kościół 

3+951 Prawa 10 Czchów Kościół 

 

DP 1421 K Zaborów – Bielcza – Wola Dębińska  
Kilometraż Strona Nr przyst. Miejscowość Nazwa przystanku 

1+265 Prawa 02 Dołęga Bedzioki 

1+260 Lewa 21 Dołęga Bedzioki 

3+300 Lewa 19 Jagniówka Straż 

3+280 Prawa 04 Jagniówka Straż 

5+475 Prawa 06 Borzęcin Dolny Skrzyżowanie 

5+410 Lewa 17 Borzęcin Dolny Skrzyżowanie 

6+420 Prawa 08 Borzęcin Kapliczka 

6+390 Lewa 15 Borzęcin Kapliczka 

7+220 Prawa 10 Borzęcin Ciernie 

7+160 Lewa 13 Borzęcin Ciernie 

7+850 Lewa 11 Borzęcin Jackówka 

7+850 Prawa 12 Borzęcin Jackówka 

8+755 Prawa 14 Borzęcin Młyn  

8+780 Lewa 09 Borzęcin Młyn 

11+505 Prawa 16 Borzęcin Granica 

11+525 Lewa 07 Borzęcin Granica 

20+090 Prawa 18 Wola Dębińska Dwojanów 

20+100 Lewa 05 Wola Dębińska Dwojanów 

20+600 Prawa 20 Wola Dębińska Osiedle 

20+610 Lewa 03 Wola Dębińska Osiedle 

21+250 Prawa 22 Wola Dębińska Delikatesy 

21+260 Lewa 01 Wola Dębińska Delikatesy 

 

DP 1422 K Biadoliny Szlacheckie – Sufczyn  
Kilometraż Strona Nr przyst. Miejscowość Nazwa przystanku 

0+380 Prawa 02 Biadoliny Szlacheckie Lewiatan 

0+330 Lewa 09 Biadoliny Szlacheckie Lewiatan 

0+960 Prawa 04 Biadoliny Szlacheckie Szkoła 

0+950 Lewa 07 Biadoliny Szlacheckie Szkoła 

1+375 Lewa 05 Perła Perła 

1+630 Prawa 06 Perła Perła 

2+160 Prawa 08 Perła Podlas 

2+180 Lewa 03 Perła Podlas 

2+780 Prawa 10 Sufczyn Dół 

2+800 Lewa 01 Sufczyn Dół 

 

DP 1423 K Dąbrówka – Strzelce Małe 
Kilometraż Strona Nr przyst. Miejscowość Nazwa przystanku 

Brak  przystanków 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3696



DP 1424 K Bochnia – Uście Solne – Barczków  
Kilometraż Strona Nr przyst. Miejscowość Nazwa przystanku 

0+090(15670) Lewa 09 Uście Solne Łany Dalsze 

0+100(15680) Prawa 02 Uście Solne Łany Dalsze 

1+520(17100) Prawa 04 Uście Solne Skotnica 

1+505(17085) Lewa 07 Uście Solne Skotnica 

3+319(18901) Lewa 05 Uście Solne Błonie 

4+215(21812) Lewa 03 Popędzyna Popędzyna 

6+580(22155) Prawa 06 Barczków Barczków 

6+230(22515) Lewa 01 Barczków Barczków 

 

DP 1425 K Cerekiew – Strzelce Małe 
Kilometraż Strona Nr przyst. Miejscowość Nazwa przystanku 

5+190 (6385) Lewa 03 Strzelce Wielkie Strzelce Wielkie 

5+195 (6390) Prawa 02 Strzelce Wielkie Strzelce Wielkie 

7+280 (8475) Lewa 01 Strzelce Małe Podolszynie 

7+260 (8455) Prawa 04 Strzelce Małe Podolszynie 

 

DP 1426 K Strzelce Wielkie – Niedzieliska  
Kilometraż Strona Nr przyst. Miejscowość Nazwa przystanku 

0+870 Prawa 02 Strzelce Wielkie Szkoła 

0+920 Lewa 03 Strzelce Wielkie Szkoła 

3+175 Lewa 01 Rajsko Straż 

 

DP 1428 K Bochnia – Niedzieliska 
Kilometraż Strona Nr przyst. Miejscowość Nazwa przystanku 

Brak   przystanków 

 

DP 1429 K Borek – Rudy Rysie 
Kilometraż Strona Nr przyst. Miejscowość Nazwa przystanku 

2+140 Lewa 01 Borzęcin Łazy 

2+175 Prawa 02 Borzęcin Łazy 

 

DP 1430 K Brzesko – Szczepanów – Borzęcin  
Kilometraż Strona Nr przyst. Miejscowość Nazwa przystanku 

0+300 Prawa 02 Brzesko Starowiejska Aquaforest 

0+300 Lewa 39 Brzesko Starowiejska Aquaforest 

0+805 Lewa 37 Brzesko Starowiejska NŻ 

0+810 Prawa 04 Brzesko Starowiejska NŻ 

1+220 Prawa 06 Jadowniki Staropolska Początek 

1+225 Lewa 35 Jadowniki Staropolska Początek 

2+055 Prawa 08 Jadowniki Staropolska Szkoła 

2+065 Lewa 33 Jadowniki Staropolska Szkoła 

2+530 Lewa 31 Jadowniki Małopolska Krzyżowka 

2+535 Prawa 10 Jadowniki Małopolska Krzyżowka 

3+110 Prawa 12 Jadowniki Małopolska Na piaskach 

3+095 Lewa 29 Jadowniki Małopolska Na piaskach 

3+740 Lewa 27 Jadowniki Małopolska Łężcz 

3+760 Prawa 14 Jadowniki Małopolska Łężcz 

4+410 Lewa 25 Jadowniki Galicyjska Na Bagnie 

4+410 Prawa 16 Jadowniki Galicyjska Na Bagnie 

5+270 Lewa 23 Sterkowiec Galicyjska PKP 

5+310 Prawa 18 Sterkowiec Galicyjska PKP 

5+925 Prawa 20 Sterkowiec Sosnowa 

5+950 Lewa 21 Sterkowiec Sosnowa 

6+560 Prawa 22 Szczepanów Podlesie Promienna 

6+570 Lewa 19 Szczepanów Podlesie Promienna 

6+870 Prawa 24 Szczepanów Podlesie Wiadukt 

6+860 Lewa 17 Szczepanów Podlesie Wiadukt 

7+260 Lewa 15 Szczepanów Podlesie Skrzyżowanie 

7+260 Prawa 26 Szczepanów Podlesie Skrzyżowanie 

8+060 Prawa 28 Szczepanów J. Długosza 

8+205 Lewa 13 Szczepanów J. Długosza 

9+140 Lewa 11 Przyborów Zastawie 

9+170 Prawa 30 Przyborów Zastawie 

10+275 Lewa 09 Przyborów Nawsie 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3696



10+260 Prawa 32 Przyborów Nawsie 

10+670 Prawa 34 Przyborów Straż 

10+680 Lewa 07 Przyborów Straż 

12+890 Lewa 05 Przyborów Iglopol 

12+890 Prawa 36 Przyborów Iglopol 

14+070 Prawa 38 Borzęcin Borek 

14+075 Lewa 03 Borzęcin Borek 

15+220 Prawa 40 Borzęcin Remed 

15+265 Lewa 01 Borzęcin Remed 

 

DP 1431 K Przyborów przez wieś  
Kilometraż Strona Nr przyst. Miejscowość Nazwa przystanku 

0+060 Prawa 02 Przyborów Skrzyżownie 

0+040 Lewa 09 Przyborów Skrzyżownie 

0+710 Prawa 04 Przyborów Koniec 

0+720 Lewa 07 Przyborów Koniec 

1+190 Prawa 06 Przyborów Sklep 

1+216 Lewa 05 Przyborów Sklep 

1+680 Prawa 08 Przyborów Kościół 

1+670 Lewa 03 Przyborów Kościół 

2+080 Prawa 10 Przyborów Remiza 

2+070 Lewa 01 Przyborów Remiza 

 

DP 1432 K Wokowice – Łęki  
Kilometraż Strona Nr przyst. Miejscowość Nazwa przystanku 

0+640 Lewa 13 Wokowice Centralna 

0+660 Prawa 02 Wokowice Centralna 

1+010 Prawa 04 Łęki Centralna Łęki 

1+020 Lewa 11 Łęki Centralna Łęki 

1+560 Prawa 06 Łęki Na Skotniku 

1+605 Lewa 09 Łęki Na Skotniku 

1+920 Lewa 07 Łęki Szkoła 

1+905 Prawa 08 Łęki Szkoła 

2+275 Prawa 10 Łęki Kapliczka 

2+295 Lewa 05 Łęki Kapliczka 

2+650 Prawa 12 Łęki Na Pańską Wieś 

2+530 Lewa 03 Łęki Na Pańską Wieś 

3+145 Prawa 14 Przyborów Myrland 

3+180 Lewa 01 Przyborów Myrland 

 

DP 1433 K Mokrzyska – Bucze – Mokrzyska  
Kilometraż Strona Nr przyst. Miejscowość Nazwa przystanku 

0+560 Prawa 02 Mokrzyska Kościelna Grądy 

0+560 Lewa 19 Mokrzyska Kościelna Grądy 

0+965 Lewa 17 Mokrzyska Kościelna Kościół 

1+105 Prawa 04 Mokrzyska S. Faustyny Kościół 

1+920 Prawa 06 Mokrzyska S. Faustyny Kosiarnia Sklep 

1+945 Lewa 15 Mokrzyska S. Faustyny Kosiarnia Sklep 

2+485 Prawa 08 Mokrzyska S. Faustyny Zarzecze 

2+470 Lewa 13 Mokrzyska S. Faustyny Zarzecze 

3+145 Lewa 11 Mokrzyska S. Faustyny Susza 

3+185 Prawa 10 Mokrzyska S. Faustyny Susza 

3+690 Lewa 09 Bucze Błonie 

3+740 Prawa 12 Bucze Błonie 

4+370 Lewa 07 Bucze Nad Uszewką Koło Mostu 

4+440 Prawa 14 Bucze Nad Uszewką Koło Mostu 

4+840 Lewa 05 Bucze Nad Uszewką  

4+870 Prawa 16 Bucze Nad Uszewką  

5+180 Lewa 03 Bucze Nad Uszewką Sosna 

5+190 Prawa 18 Bucze Nad Uszewką Sosna 

5+900 Lewa 01 Bucze A. Szyszko-Bohusza Kościół 

5+875 Prawa 20 Bucze A. Szyszko-Bohusza Kościół 

 

DP 1434 K Maszkienice – Wokowice 
Kilometraż Strona Nr przyst. Miejscowość Nazwa przystanku 

1+555 Lewa 09 Maszkienice Góra 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3696



1+565 Prawa 02 Maszkienice Góra 

2+650 Prawa 04 Maszkienice Skrzyżowanie 

2+690 Lewa 07 Maszkienice Skrzyżowanie 

3+480 Lewa 05 Sterkowiec Tarnowska PKP 

3+460 Prawa 06 Sterkowiec Tarnowska PKP 

3+980 Prawa 08 Sterkowiec Tarnowska Pieczarkarnia 

3+995 Lewa 03 Sterkowiec Tarnowska Pieczarkarnia 

4+430 Lewa 01 Sterkowiec Tarnowska Wierzbowa 

4+480 Prawa 10 Sterkowiec Tarnowska Wierzbowa 

 

DP 1435 K Brzesko – Cerekiew 
Kilometraż Strona Nr przyst. Miejscowość Nazwa przystanku 

0+640 Prawa 02 Brzesko Leśna Działki 

0+620 Lewa 05 Brzesko Leśna Działki 

1+625 Prawa 04 Brzesko Skrzyżowanie 

1+625 Lewa 03 Brzesko Skrzyżowanie 

2+880 Prawa 06 Jasień Jasień Grądy 

2+860 Lewa 01 Jasień Jasień Grądy 

 

DP 1436 K Brzesko – Okocim – Jadowniki  
Kilometraż Strona Nr 

przyst. 

Miejscowo

ść 

Nazwa przystanku 

0+090 Lewa 31 Brzesko Okocimska Berka Joselewicza 

0+360 Prawa 02 Brzesko Okocimska Przedszkole 

0+360 Lewa 29 Brzesko Okocimska Przedszkole 

0+680 Prawa 04 Brzesko Okocimska Browar 

0+680 Lewa 27 Brzesko Okocimska Browar 

1+295 Prawa 06 Brzesko Okocimska Sanepid 

1+335 Lewa 25 Brzesko Okocimska Sanepid 

1+890 Lewa 23 Okocim Goetzów Okocimskich Leszczynowa 

1+920 Prawa 08 Okocim Goetzów Okocimskich Leszczynowa 

2+550 Prawa 10 Okocim Goetzów Okocimskich Zamkowa 

2+540 Lewa 21 Okocim Goetzów Okocimskich Zamkowa 

2+920 Prawa 12 Okocim Goetzów Okocimskich Szkoła 

2+820 Lewa 19 Okocim Goetzów Okocimskich Szkoła 

3+165 Prawa 14 Okocim Goetzów Okocimskich Remiza 

3+125 Lewa 17 Okocim Goetzów Okocimskich Remiza 

3+580 Lewa 15 Okocim Goetzów Okocimskich Za Południową 

3+585 Prawa 16 Okocim Goetzów Okocimskich Za Południową 

3+820 Lewa 13 Okocim Goetzów Okocimskich Zagrody 

3+860 Prawa 18 Okocim Goetzów Okocimskich Zagrody 

4+110 Prawa 20 Okocim Klęczany Początek 

4+120 Lewa 11 Okocim Klęczany Początek 

4+430 Prawa 22 Okocim Klęczany Karpacka 

4+475 Lewa 09 Okocim Klęczany Karpacka 

5+585 Prawa 24 Okocim Granica  

5+590 Lewa 07 Okocim Granica 

7+020 Prawa 26 Jadowniki Witosa Strumykowa 
7+135 Lewa 05 Jadowniki Witosa Strumykowa 
7+410 Prawa 28 Jadowniki Witosa Kapliczka 

7+450 Lewa 03 Jadowniki Witosa Kapliczka 

7+770 Prawa 30 Jadowniki Witosa Sklep 

7+800 Lewa 01 Jadowniki Witosa Sklep 

 

DP 1437 K Jadowniki – Porąbka Uszewska  
Kilometraż Strona Nr przyst. Miejscowość Nazwa przystanku 

0+120 Prawa 02 Jadowniki Prokopa Szkoła 

0+115 Lewa 09 Jadowniki Prokopa Szkoła 

0+540 Lewa 07 Jadowniki Podgórska Podkościele 

0+535 Prawa 04 Jadowniki Podgórska Podkościele 

0+945 Prawa 06 Jadowniki Podgórska Kościół 

0+945 Lewa 05 Jadowniki Podgórska Kościół 

1+725 Prawa 08 Jadowniki Podgórska Na górze 

1+720 Lewa 03 Jadowniki Podgórska Na górze 

2+290 Lewa 01 Jadowniki Podgórska Gawroniec 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3696



DP 1438 K Łoniowa – Zawada Uszewska  
Kilometraż Strona Nr przyst. Miejscowość Nazwa przystanku 

1+815 Prawa 02 Łoniowa Rondo 

2+695 Lewa 15 Biesiadki Zagórze 

2+695 Prawa 04 Biesiadki Zagórze 

4+280 Lewa 13 Biesiadki Na Lipkę 

4+905 Prawa 06 Biesiadki Zagrabie 

4+955 Lewa 11 Biesiadki Zagrabie 

6+230 Prawa 08 Zawada Uszewska Podwisowa 

6+330 Lewa 09 Zawada Uszewska Podwisowa 

6+920 Lewa 07 Zawada Uszewska Zawada Sady 

6+920 Prawa 10 Zawada Uszewska Zawada Sady 

7+500 Prawa 12 Zawada Uszewska Transformator 

7+460 Lewa 05 Zawada Uszewska Transformator 

7+980 Lewa 03 Zawada Uszewska Sklep GS 

8+000 Prawa 14 Zawada Uszewska Sklep GS 

8+350 Lewa 01 Zawada Uszewska Kaplica 

8+315 Prawa 16 Zawada Uszewska Kaplica 

 

DP 1439 K Gnojnik – Złota 
Kilometraż Strona Nr przyst. Miejscowość Nazwa przystanku 

0+560 Prawa 02 Gnojnik Biblioteka 

0+560 Lewa 15 Gnojnik Biblioteka 

1+710 Prawa 04 Gnojnik Na Śleparkę 

1+700 Lewa 13 Gnojnik Na Śleparkę 

2+985 Prawa 06 Lewniowa Na Osice 

2+950 Lewa 11 Lewniowa Na Osice 

3+470 Prawa 08 Lewniowa Kościół 

3+440 Lewa 09 Lewniowa Kościół 

4+210 Prawa 10 Lewniowa Środek 

4+180 Lewa 07 Lewniowa Środek 

5+810 Prawa 12 Lewniowa Na granicy 

5+810 Lewa 05 Lewniowa Na granicy 

6+585 Prawa 14 Złota Bugaj 

6+600 Lewa 03 Złota Bugaj 

7+675 Lewa 01 Złota Przy OSW 

7+640 Prawa 16 Złota Przy OSW 

 

DP 1440 K Biesiadki przez wieś  
Kilometraż Strona Nr przyst. Miejscowość Nazwa przystanku 

0+085 Prawa 02 Biesiadki Góra 

0+085 Lewa 13 Biesiadki Góra 

0+560 Prawa 04 Biesiadki Kościół 

0+560 Lewa 11 Biesiadki Kościół 

0+890 Prawa 06 Biesiadki Na Stadion 

0+890 Lewa 09 Biesiadki Na Stadion 

0+980 Prawa 08 Biesiadki Biesiadki I 

1+345 Prawa 10 Biesiadki Dół 

1+385 Lewa 07 Biesiadki Dół 

1+840 Prawa 12 Biesiadki Kapliczka 

1+830 Lewa 05 Biesiadki Kapliczka 

2+520 Prawa 14 Złota Na Debrza 

2+515 Lewa 03 Złota Na Debrza 

3+080 Prawa 16 Złota Złota 

3+080 Lewa 01 Złota Złota 

 

DP 1441 K Złota przez wieś  
Kilometraż Strona Nr przyst. Miejscowość Nazwa przystanku 

0+900 Prawa 02 Żerków Za Wisłą 

0+900 Lewa 13 Żerków Za Wisłą 

1+465 Prawa 04 Złota Przymiarki 

1+465 Lewa 11 Złota Przymiarki 

2+120 Prawa 06 Złota Kapliczka 

2+160 Lewa 09 Złota Kapliczka 

2+560 Prawa 08 Złota Przy OSP 

2+580 Lewa 07 Złota Przy OSP 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3696



3+275 Prawa 10 Złota Szkoła 

3+345 Lewa 05 Złota Szkoła 

4+015 Prawa 12 Złota Na Dole 

4+005 Lewa 03 Złota Na Dole 

4+560 Prawa 14 Złota Przy OSW 

4+600 Lewa 01 Złota Przy OSW 

 

Nr 1442 K Krzeczów - Grądy 
Kilometraż Strona Nr przyst. Miejscowość Nazwa przystanku 

Brak   przystanków 

 

DP 1443 K Poręba Spytkowska – Bochnia  
Kilometraż Strona Nr przy. Miejscowość Nazwa przystanku 

0+785 Lewa 13 Poręba Spytkowska Kasztelana Spytka Krzyżówka 

0+835 Prawa 02 Poręba Spytkowska Kasztelana Spytka Krzyżówka 

1+510 Prawa 04 Poręba Spytkowska Kasztelana Spytka Góra 

1+570 Lewa 11 Poręba Spytkowska Kasztelana Spytka Góra 

2+105 Prawa 06 Poręba Spytkowska Kasztelana Spytka Szkoła 

2+070 Lewa 09 Poręba Spytkowska Kasztelana Spytka Szkoła 

2+505 Prawa 08 Poręba Spytkowska Kasztelana Spytka Biblioteka 

2+510 Lewa 07 Poręba Spytkowska Kasztelana Spytka Biblioteka 

2+870 Lewa 05 Poręba Spytkowska Bocheńska Sklep GS 

2+885 Prawa 10 Poręba Spytkowska Bocheńska Sklep GS 

3+560 Lewa 03 Poręba Spytkowska Bocheńska Góra Północna 

3+485 Prawa 12 Poręba Spytkowska Bocheńska Góra Północna 

4+365 Prawa 14 Poręba Spytkowska Bocheńska Na Górze 

4+355 Lewa 01 Poręba Spytkowska Bocheńska Na Górze 

 

Nr 1444 K Uszew – Nowy Wiśnicz – Nieznanowice 
Kilometraż Strona Nr przyst. Miejscowość Nazwa przystanku 

1+190 Prawa 02 Poręba Spytkowska Graniczna Bursztynowa 

1+165 Lewa 05 Poręba Spytkowska Graniczna Bursztynowa 

2+030 Lewa 03 Poręba Spytkowska Graniczna Dziad 

2+045 Prawa 04 Poręba Spytkowska Graniczna Dziad 

2+680 Prawa 06 Poręba Spytkowska Graniczna Za Chronowską 

2+645 Lewa 01 Poręba Spytkowska Graniczna Za Chronowską 

 

Nr 1445 K Gnojnik – Lipnica Dolna 
Kilometraż Strona Nr przyst. Miejscowość Nazwa przystanku 

0+205 Lewa 07 Gnojnik Gnojnik 

1+205 Prawa 04 Gosprzydowa Ratoskie 

1+370 Lewa 05 Gosprzydowa Ratoskie 

1+735 Lewa 09 Gosprzydowa Fiślerówka 

1+765 Prawa 06 Gosprzydowa Fiślerówka 

2+835 Lewa 03 Gosprzydowa Kościół 

4+030 Prawa 02 Gosprzydowa Pisarzówka 

4+000 Lewa 01 Gosprzydowa Pisarzówka 

 

Nr 1446 K Iwkowa – Lipnica Dolna 
Kilometraż Strona Nr przyst. Miejscowość Nazwa przystanku 

0+560 Prawa 02 Iwkowa Szkoła 

0+975 Lewa 07 Iwkowa Przeńkowo 

0+975 Prawa 06 Iwkowa Przeńkowo 

2+090 Lewa 05 Iwkowa Betoniarnia 

2+775 Prawa 04 Iwkowa Sukiennikowo 

3+190 Prawa 08 Iwkowa Humiejowo 

3+520 Lewa 03 Iwkowa Humiejowo 

4+420 Lewa 01 Iwkowa Gawełdowo 

 

Nr 1447 K Muchówka – Porąbka Iwkowska  
Kilometraż Strona Nr przyst. Miejscowość Nazwa przystanku 

0+245 (8715) Lewa 09 Wojakowa Wola 

0+300 (8770) Prawa 10 Wojakowa Wola 

1+025 (9495) Lewa 07 Wojakowa Dębina 

1+205 (9674) Prawa 02 Wojakowa Dębina 

3+470 (11930) Prawa 04 Wojakowa Krzyż 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3696



3+460 (11920) Lewa 05 Wojakowa Krzyż 

4+415 (12875) Prawa 06 Porąbka Iwkowska Granica 

4+450 (12910) Lewa 03 Porąbka Iwkowska Granica 

5+320 (13780) Prawa 08 Porąbka Iwkowska Porąbka Centrum 

5+515 (13775) Lewa 01 Porąbka Iwkowska Porąbka Centrum 

 

Nr 1448 K Tymowa – Łososina Dolna 
Kilometraż Strona Nr przyst. Miejscowość Nazwa przystanku 

2+680 Prawa 02 Tymowa Na Górze 

2+660 Lewa 15 Tymowa Na Górze 

5+000 Prawa 04 Iwkowa Przychodnia 

4+990 Lewa 13 Iwkowa Przychodnia 

5+810 Prawa 06 Iwkowa Remiza 

5+840 Lewa 11 Iwkowa Remiza 

6+325 Prawa 08 Iwkowa Przy Kościele 

6+370 Lewa 09 Iwkowa Przy Kościele 

7+390 Prawa 10 Iwkowa Marcinkowo 

7+350 Lewa 07 Iwkowa Marcinkowo 

8+640 Prawa 12 Porąbka Iwkowska Centrum 

8+650 Lewa 05 Porąbka Iwkowska Centrum 

9+810 Prawa 14 Kąty Szkoła 

9+760 Lewa 03 Kąty Szkoła 

11+145 Prawa 16 Kąty Młyn 

11+145 Lewa 01 Kąty Młyn 

 

Nr 1449 K Wytrzyszczka – Tropie – Bartkowa – Posadowa 
Kilometraż Strona Nr przyst. Miejscowość Nazwa przystanku 

Brak przystanków 

 

Nr 1450 K Łęki – Kąty – Dobrociesz  
Kilometraż Strona Nr przyst. Miejscowość Nazwa przystanku 

0+550 Prawa 02 Kąty Kąty Sklep 

0+610 Lewa 03 Kąty Katy Sklep 

1+975 Prawa 04 Drużków Pusty Drużków Pusty 

1+975 Lewa 01 Drużków Pusty Drużków Pusty 

3+044 Prawa 04 Dobrociesz Lipowa 

3+044 Lewa 05 Dobrociesz Lipowa 

 

Nr 1451 K Wojakowa – Sechna – Ujanowice 
Kilometraż Strona Nr przyst. Miejscowość Nazwa przystanku 

0+065 Prawa 02 Wojakowa Skrzyżowanie 

0+065 Lewa 03 Wojakowa Skrzyżowanie 

0+835 Prawa 04 Wojakowa Półrolki 

0+815 Lewa 01 Wojakowa Półrolki 

 

Nr 1452 K Brzesko – Mokrzyska  
Kilometraż Strona Nr przyst. Miejscowość Nazwa przystanku 

0+575 Lewa 25 Brzesko Solskiego Remiza 

0+805 Prawa 02 Brzesko Solskiego Jawor 

0+825 Lewa 23 Brzesko Solskiego Jawor 

1+410 Prawa 04 Brzesko Solskiego Rondo 

1+195 Lewa 21 Brzesko Solskiego Rondo 

1+570 Lewa 19 Brzesko Solskiego Tawex 

2+005 Prawa 06 Brzesko Solskiego PKP 

2+135 Lewa 17 Brzesko Solskiego PKP 

2+670 Prawa 08 Brzesko Kopernika Grecja 

2+710 Lewa 15 Brzesko Kopernika Grecja 

3+390 Prawa 10 Brzesko Kopernika Bagienna 

3+370 Lewa 13 Brzesko Kopernika Bagienna 

4+320 Prawa 12 Mokrzyska Wiślana Januszowska 

4+260 Lewa 11 Mokrzyska Wiślana Januszowska 

4+750 Prawa 14 Mokrzyska Wiślana Szkoła 

4+750 Lewa 09 Mokrzyska Wiślana Szkoła 

5+445 Prawa 16 Mokrzyska Wiślana ABC 

5+365 Lewa 07 Mokrzyska Wiślana ABC 

5+765 Prawa 18 Mokrzyska Wiślana Jeziorańska 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3696



5+710 Lewa 05 Mokrzyska Wiślana Jeziorańska 

6+400 Prawa 20 Mokrzyska Wiślana Pasternik 

6+250 Lewa 03 Mokrzyska Wiślana Pasternik 

6+960 Prawa 22 Mokrzyska Wiślana Wielgoszówka 

7+090 Lewa 01 Mokrzyska Wiślana Wielgoszówka 

 

DP 2094 K Wrzępia – Okulice  
Kilometraż Strona Nr przyst. Miejscowość Nazwa przystanku 

0+300 Prawa 02 Wrzępia Skrzyżowanie 

0+890 Lewa 01 Wrzępia Remiza 

 
 

Kilometraż Strona Nr przyst. Miejscowość Nazwa przystanku 

Dz. 1410/19  01 Brzesko Szpital 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 3696


	UCHWAŁA NR X/108/2025 RADY POWIATU BRZESKIEGO z dnia 3 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-06-11T13:11:22+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




